



ORÇAMENTO: 000842

DATA ORÇAMENTO: 08/08/2017

Nome: ESCOLA MUNICIPAL SAO JOAO BATI  
Endereço: RUA VALDOMIRO DENGGO  
Bairro: CENTRO  
Cidade: VERE

CPF/CNPJ: 019.199.460-00  
Fone: (48)3535-1174  
CEP: 85585 - 000

000002

Vendedor: 10 JAIR

Código Descrição

UN	Quantidade	Unit. Líquido	Valor Total
UN	12,00	29,50	354,00
M2	34,00	17,00	578,00
UN	3,00	3,00	9,00
M2	8,00	20,92	167,36
UN	5,00	4,00	20,00

Valor Bruto: 1.128,36  
 Desconto: 0,00  
 Total Líquido: 1.128,36

NEGOCIÇÃO/PRAZO/ENTREGA

A/C:

Validade proposta:

Imposto:

Prazo entrega:

Tipo de Fidej:

*Handwritten signature and initials*

ORÇAMENTO: 000642

DATA ORÇAMENTO: 08/08/2017

Cidade: VERE PREFEITURA

Nome: ESCOLA MUNICIPAL SAO JOAO BATI

CPF/CNPJ: 019.193.460-00

Endereço: RUA VALDOMIRO DENGO

Fone: (48)3535-1174

Bairro: CENTRO

CEP: 85585-0

Cidade: VERE

Vendedor: 10

Código	Descrição	UN	Qtde	Unit Líquido	Valor Total
1174	TIJOLO 6F 9 X 14 X 24 OLARIA JJ* X	UN	300,00	0,55	165,00
1835	AREIA PORTO HOBI* X	MT	3,00	125,00	375,00
22	PEDRA BRITA N 1 DALBA* X	MT	3,00	70,00	210,00
1793	CIMENTO VOTORAN 50KG * X	SC	30,00	30,50	915,00
696	ESPAÇADOR AZULEJO/PISO 3MM TOTTI * X	UN	3,00	3,00	9,00
3448	REJUNTE CINZA 1KG CERAMFIX*	UN	5,00	4,00	20,00
5364	ARGAMASSA AC-III CINZA - FORTEMIX * X	UN	12,00	24,50	294,00
5692	CER. VISION WHITE BOLD .C 29,8X60,1 2,1: M2 X	M2	34,00	23,00	782,00
5432	PISO 50X50 50A08 A FEI 4 2,0CX * X	M2	8,00	18,50	148,00

Total Líquido: 2.918,00

## NEGOCIAÇÃO/PRAZO/ENTREGA

AVC:

Validade proposta:

Prazo entrega:

Imposto:

Tipo de Frete:

1 N 20 1/20/101

1.253,00